
                                                 UCHWAŁA nr VI/  42/ 07        
Rady Miejskiej śerkowa   
z dnia  27  czerwca  2007 r.  

 
 

 
w sprawie określenia  Regulaminu utrzymania czystości i porządku dla Miasta i Gminy 
śerków 
 
 
 Na podstawie art. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach /tj.  Dz. U. z 2005 Nr 236, poz. 2008 ze zmianami/  po zaopiniowaniu Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska śerkowa uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Określa się  Regulamin utrzymania czystości i porządku dla Miasta i Gminy śerków 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy śerków. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr  XXI/122/97 Rady Miejskiej śerkowa z dnia 25 czerwca 1997 r.  
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad utrzymania czystości  porządku na terenie gminy. 
 
§ 4.  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od opublikowania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 
 


